租车线路协议书怎么写
甲方：_________________________
乙方：_________________________
一、车型________________________________________________________
二、用车数量____________________________________________________
三、使用起始日期：_________年_________月_________日;使用结束日期：_________年_________月_________日。
四、营运模式：□一天包租□多天包租。
五、行程说明___________________________________________________
六、费用合计：_________;支付方式：_________;预付金：_________;支付方式：_________。
七、营运服务保证
车容干净整洁;准时准点;司机礼貌热情;服务舒适，方便，经济，快速;提前_________分钟到达指定地点。
八、用车注意事项
1.机场接送有人同去加收50%;
2.室内包车为_________小时_________公里;
3.超时由第十个小时起计算;
4.超公里每公里按车型收取_________至_________元;
5.以上费用包括司机餐费;
6.车辆提前_________分钟到达预定地点。
甲方(盖章)：_________
乙方(盖章)：_________
代表(签字)：_________
代表(签字)：_________
_________年____月____日
_________年____月____日